
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

No.

974

956

907

934

955

959

965

937

992

964

984

915

971

921

930

911

989

968

957

922

917

938

979

925

Name

GUANDALINI MIRCO

TAMBURINI GIUSEPPE

FRANCHI PAOLO

CILLI MICHELE

CASAMENTI GIULIANO

GUIDETTI PAOLO

LAGHI FRANCO

CIANI EMANUELE

ANSALONI MAURO

FONTANA MARCO

BERGAMI ERNESTO

FERRI CLAUDIO

FACCHINI ERCOLE

RADICE ANDREA

DELL'AGLIO MASSIMO

PENSI MARIO

ROVATTI ALESSANDRO

BIANCALANA ROBERTO

GARBUGLI OSVALDO

VERZELLONI FRANCO

FRIGERIO ANTONIO MARIA

SOMMONTE SAMUELE

GROTTI FRANCESCO

GIANNONE CLAUDIO

Merk-Marque Class

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Overall BestTm

1:27.704

1:28.532

1:28.744

1:28.889

1:29.808

1:30.290

1:30.858

1:30.880

1:32.121

1:32.972

1:34.809

1:34.973

1:36.274

1:36.684

1:36.734

1:37.529

1:38.205

1:38.449

1:42.181

1:44.227

1:45.555

1:50.610

1:51.097

1:52.568

R1. Best Tm

1:29.143

1:28.532

1:28.744

1:28.889

1:29.808

1:30.290

1:31.063

1:30.880

1:32.121

1:32.972

1:34.809

1:36.274

1:36.684

1:36.734

1:37.529

1:38.205

1:38.449

1:42.181

1:44.227

1:58.112

1:51.812

1:52.568

R2. Best Tm

1:27.704

1:29.469

1:30.814

1:30.951

1:33.850

1:30.508

1:30.858

1:30.914

1:33.167

1:33.154

1:35.511

1:34.973

1:37.762

1:37.573

1:37.613

1:38.663

1:39.611

1:41.748

1:42.224

1:44.229

1:45.555

1:50.610

1:51.097

1:53.909

R3. Best Tm

Stampato: 22/07/2012 12:37:45

Capo del Servizio Cronometraggio    GIUSEPPE D'ANTONI

Direttore di gara   MORANDI LUIGI

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ficr

MEETING MOTO D'EPOCA

GRUPPO 4  POST CLASSICHE

Nuova unione

ADRIA INTERN RACEWAY 2,702 Km.

asus
Evidenziato



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

DNF

14

N°

974

907

934

955

915

984

921

930

911

968

922

979

938

925

Name

GUANDALINI MIRCO

FRANCHI PAOLO

CILLI MICHELE

CASAMENTI GIULIANO

FERRI CLAUDIO

BERGAMI ERNESTO

RADICE ANDREA

DELL'AGLIO MASSIMO

PENSI MARIO

BIANCALANA ROBERTO

VERZELLONI FRANCO

GROTTI FRANCESCO

SOMMONTE SAMUELE

GIANNONE CLAUDIO

Class

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Laps

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

6

6

Diff

9.516

15.347

17.175

39.771

57.060

1:04.561

1:06.603

1:26.992

1:28.624

1 Giro

1 Giro

DNF

2 Giri

Total Tm

11:58.286

12:07.802

12:13.633

12:15.461

12:38.057

12:55.346

13:02.847

13:04.889

13:25.278

13:26.910

12:23.359

13:01.488

11:49.627

11:58.931

Motociclo

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

Moto Club

BOLOGNA RUGGERI

CERNOBBIO

PIAZZA S.STEFANO

CERNOBBIO

CROSTOLO

BOLLATE

VALSASSINA G.SELVA

BARI

MANLIO MENIGATTI

CROSTOLO

YESTERBIKE

HORNETS

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

9.516

Avg. Speed

108,338

Best Lap Tm

1:28.325

Best Spd

110,130

Best Lap by

974 - GUANDALINI MIRCO

Stampato: 22/07/2012 14:25:37

Capo del Servizio Cronometraggio    GIUSEPPE D'ANTONI

Direttore di gara   MORANDI LUIGI

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ficr

MEETING MOTO D'EPOCA

GRUPPO 4  POST CLASSICHE

FINALE 2 tempi

Gara (8 Giri) Iniziato a 14:09:35

ADRIA INTERN RACEWAY 2,702 Km.

22/07/2012 14:00

asus
Evidenziato



Pos

1

2

3

4

5

6

DNF

8

DNF

N°

956

959

937

992

971

964

989

957

965

Name

TAMBURINI GIUSEPPE

GUIDETTI PAOLO

CIANI EMANUELE

ANSALONI MAURO

FACCHINI ERCOLE

FONTANA MARCO

ROVATTI ALESSANDRO

GARBUGLI OSVALDO

LAGHI FRANCO

Class

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Post Classiche

Laps

8

8

8

8

8

8

7

7

5

Diff

7.599

12.348

25.440

1:02.291

1:08.573

DNF

1 Giro

DNF

Total Tm

11:57.613

12:05.212

12:09.961

12:23.053

12:59.904

13:06.186

11:51.402

12:18.796

11:35.377

Motociclo

YAMAHA

SUZUKI

YAMAHA

SUZUKI

HONDA

HONDA

YAMAHA

YAMAHA

SUZUKI

Moto Club

MARZENO

2OOO

MARZENO

2OOO

A.M.C.CITTA' DI CESENA

CARATE BRIANZA

2OOO

T. BENELLI

MARZENO

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

7.599

Avg. Speed

108,439

Best Lap Tm

1:29.122

Best Spd

109,145

Best Lap by

956 - TAMBURINI GIUSEPPE

Stampato: 22/07/2012 16:34:05

Capo del Servizio Cronometraggio    GIUSEPPE D'ANTONI

Direttore di gara   MORANDI LUIGI

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ficr

MEETING MOTO D'EPOCA

GRUPPO 4  POST CLASSICHE

FINALE 4 tempi

Gara (8 Giri) Iniziato a 16:18:08

ADRIA INTERN RACEWAY 2,702 Km.

22/07/2012 16:10



Pos. N° Concorrente CLASSE 1 Diff 2 Diff 3 Diff 4 Diff Totale

1 69 ANTONIOLI ALBERTO V50/80 00:00,287 00:00,126 00:00,409 00:00,097 00:00,919

2 27 DONATI LUIGI V50/80 00:00,447 00:00,175 00:00,664 00:00,295 00:01,581

3 55 DI NARDO ALESSANDRO V50/80 00:00,906 00:00,004 00:00,729 00:01,006 00:02,645

4 67 MAGRINI ATTILIO V50/80 00:01,366 00:00,400 00:00,445 00:00,486 00:02,697

5 70 FRANCHIN LUCA V50/80 00:01,147 00:00,096 00:00,922 00:00,799 00:02,964

6 91 ROBUSTELLI FABIO V50/80 00:00,579 00:00,525 00:01,169 00:01,060 00:03,333

7 49 GASPARINI MARCO V50/80 00:01,310 00:00,431 00:00,422 00:01,911 00:04,074

8 11 SOLAROLI FRANCO V50/80 00:01,906 00:00,642 00:02,103 00:00,310 00:04,961

9 92 RICHETTI LUCIANO V50/80 00:01,148 00:01,419 00:01,079 00:01,538 00:05,184

10 77 GROSSI MASSIMO V50/80 00:00,285 00:01,336 00:01,865 00:02,387 00:05,873

11 53 ZINELLI MAURIZIO V50/80 00:00,915 00:01,536 00:01,552 00:02,157 00:06,160

12 9 ZUCCHINI ROBERTO V50/80 00:01,208 00:00,789 00:02,181 00:02,426 00:06,604

13 81 DAMANTE GIUSEPPE V50/80 00:02,285 00:00,866 00:08,678 00:04,205 00:16,034

Pos. N° Concorrente CLASSE 1 Diff 2 Diff 3 Diff 4 Diff Totale

1 118 TAMBURINI ANDREA V175 00:00,049 00:00,465 00:00,221 00:00,188 00:00,923

2 116 MANGINO ANTONIO V175 00:00,807 00:00,736 00:00,031 00:00,229 00:01,803

3 215 SALA MARIO V175 00:00,142 00:00,119 00:01,182 00:00,688 00:02,131

4 192 RICHETTI LUCIANO V175 00:00,634 00:00,377 00:00,415 00:00,975 00:02,401

5 147 STORI LUCA V175 00:00,290 00:00,773 00:00,900 00:00,538 00:02,501

6 121 ZARI GIUSEPPE V175 00:01,484 00:00,465 00:00,076 00:01,399 00:03,424

7 127 FERRARI MARCO V175 00:01,298 00:04,507 00:02,400 00:02,428 00:10,633

Pos. N° Concorrente CLASSE 1 Diff 2 Diff 3 Diff 4 Diff Totale

1 341 BERTUCCELLI MARCO V250 00:01,113 00:01,095 00:00,967 00:00,666 00:03,841

2 324 GAGLIARDI ANGELO V250 00:00,791 00:00,968 00:01,198 00:02,121 00:05,078

3 392 ASCARI ALESSIO V250 00:01,668 00:02,280 00:00,838 00:02,163 00:06,949

4 381 PECORINI DAVIDE V250 00:01,947 00:02,266 00:02,038 00:01,214 00:07,465

Pos. N° Concorrente CLASSE 1 Diff 2 Diff 3 Diff 4 Diff Totale

1 524 GAGLIARDI ANGELO V500 00:00,429 00:00,915 00:01,257 00:03,322 00:05,923

2 584 GOZZINI EGIDIO V500 00:01,405 00:33,232 00:01,232 00:02,036 00:37,905

CLASSIFICA FINALE 175

CLASSIFICA FINALE 250

CLASSIFICA FINALE 500

CLASSIFICA FINALE 50 / 80

MEETING DI ADRIA 21.22 LUGLIO 2012

CLASSIFICA GARA TROFEO FMI GRUPPO 4

Il Direttore di Gara Associazione Cronometristi Rovigo Il D.S.C.



Pos. N° Concorrente CLASSE 1 Diff 2 Diff 3 Diff 4 Diff Totale

1 743 LOMBARDINI LEANDRO VCLASS 00:00,039 00:00,032 00:00,336 00:00,393 00:00,800

2 846 DELFINI DARIO VCLASS 00:00,262 00:00,066 00:00,757 00:00,420 00:01,505

3 804 REZZONICO SERGIO VCLASS 00:01,045 00:00,630 00:00,207 00:00,024 00:01,906

4 670 CASAMENTI ANTONIO VCLASS 00:00,256 00:00,711 00:00,689 00:00,442 00:02,098

5 689 PERFETTI ENRICO VCLASS 00:00,653 00:00,098 00:01,024 00:00,410 00:02,185

6 640 SIDOLI VILIAM VCLASS 00:00,448 00:00,698 00:01,470 00:00,016 00:02,632

7 637 GARRONE ENRICO VCLASS 00:00,658 00:00,708 00:00,869 00:00,411 00:02,646

8 622 GAZZI RAFFAELE VCLASS 00:01,043 00:00,554 00:00,222 00:01,401 00:03,220

9 646 NAVA ANTONIO VCLASS 00:00,850 00:00,831 00:00,741 00:00,956 00:03,378

10 696 VINSANI ARRIGO VCLASS 00:01,368 00:01,247 00:00,862 00:01,359 00:04,836

11 695 DAMIANO MICHELE VCLASS 00:01,269 00:01,953 00:00,905 00:02,092 00:06,219

12 805 GESI CLAUDIO VCLASS 00:02,122 00:01,582 00:02,039 00:02,296 00:08,039

13 769 MISELLI ALBERTO VCLASS 00:01,036 00:01,735 00:09,048 00:01,668 00:13,487

14 683 LEOCE CHRISTOPHE VCLASS 00:21,229 00:19,049 00:21,474 00:23,107 01:24,859

Pos. N° Concorrente CLASSE 1 Diff 2 Diff 3 Diff 4 Diff Totale

1 955 CASAMENTI GIULINAO PC 2T 00:00,285 00:00,288 00:00,029 00:00,077 00:00,679
2 937 CIANI EMANUELE PC 4T 00:00,057 00:00,348 00:00,184 00:00,222 00:00,811
3 956 TAMBURINI GIUSEPPE PC 4T 00:00,362 00:00,630 00:00,202 00:00,202 00:01,396
4 959 GUIDETTI PAOLO PC 4T 00:00,235 00:00,267 00:00,629 00:00,367 00:01,498
5 957 GARBUGLI OSVALDO PC 4T 00:00,155 00:00,257 00:00,686 00:00,527 00:01,625
6 921 RADICE ANDREA PC 2T 00:00,118 00:00,012 00:00,830 00:01,054 00:02,014
7 974 GUANDALINI MIRCO PC 2T 00:00,299 00:00,641 00:00,818 00:00,306 00:02,064
8 938 SOMMONTE SAMUELE PC 2T 00:00,171 00:00,608 00:00,086 00:01,482 00:02,347
9 915 FERRI CLAUDIO PC 2T 00:00,765 00:00,586 00:00,673 00:00,772 00:02,796

10 979 GROTTI FRANCESCO PC 2T 00:01,243 00:00,345 00:01,544 00:00,194 00:03,326

11 922 VERZELLENI FRANCO PC 2T 00:00,933 00:00,065 00:00,955 00:01,441 00:03,394
12 992 ANSALONI MAURO PC 4T 00:00,319 00:00,863 00:01,176 00:01,090 00:03,448
13 968 BIANCALANA ROBERTO PC 2T 00:01,077 00:00,490 00:00,759 00:01,150 00:03,476
14 964 FONTANA MARCO PC 4T 00:00,501 00:01,312 00:00,816 00:00,908 00:03,537
15 984 BERGAMI ERNESTO PC 2T 00:00,853 00:00,628 00:02,035 00:00,060 00:03,576
16 934 CILLI MICHELE PC 2T 00:00,858 00:00,396 00:00,788 00:01,685 00:03,727
17 930 DELL'AGLIO MASSIMO PC 2T 00:00,760 00:01,044 00:01,009 00:01,187 00:04,000
18 911 PENSI MARIO PC 2T 00:00,443 00:01,662 00:02,014 00:00,339 00:04,458
19 907 FRANCHI PAOLO PC 2T 00:01,197 00:01,214 00:00,816 00:01,797 00:05,024
20 925 GIANNONE CLAUDIO PC 2T 00:02,858 00:01,124 00:01,923 00:03,572 00:09,477
21 989 ROVATTI ALESSANDRO PC 4T 00:00,871 00:00,863 00:02,446 00:05,613 00:09,793
22 971 FACCHINI ERCOLE PC 4T 00:01,699 00:02,471 00:02,587 00:03,579 00:10,336

CLASSIFICA FINALE POST CLASSICHE

CLASSIFICA FINALE VINTAGE CLASSICHE

Il Direttore di Gara Associazione Cronometristi Rovigo Il D.S.C.

asus
Evidenziato
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